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Modernizacja stacji kolejowej 
w Olkuszu wreszcie stała się fak-
tem, jako że od marca trwają tam 
prace budowlane: z  krajobrazu 
naszego miasta zniknęła już stara 
kładka, którą w przyszłości zastą-
pi podziemne przejście na perony. 
Na pociąg wciąż jednak będzie 
można dojść tylko od strony ulicy 

Na dworzec PKP  
w Olkuszu będzie prowadziła 
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Króla Kazimierza Wielkiego. Część 
mieszkańców wspomina zatem 
czasy, kiedy na dworzec można 
było również dostać się od strony 
ulicy Kolejowej oraz ulicy Na Skar-
pie. PKP nie przewiduje jednak 
możliwości ponownego otwarcia 
tych przejść.

Przypominamy, że, według zapo-
wiedzi Polskich Kolei Państwowych, 
w  ramach trwających od ponad  
2 miesięcy prac związanych z prze-
budową stacji kolejowej w Olkuszu, 
wybudowane zostaną tam dwa nowe 
perony o długości 400 i 500 metrów. 
Nowe obiekty wyposażone będą 
ponadto w  wiaty, ławki, tablice in-
formacyjne oraz oznakowanie z sys-
temem ścieżek dotykowych dla osób 
niedowidzących i słabo widzących.

I s to t n y m  u d o g o d n i e n i e m , 
zwłaszcza dla osób o  ograniczo-
nych możliwościach poruszania się, 
będzie także wyposażone w  windę 
przejście pod torami. Na dodatek 
inwestycja PLK SA obejmie kom-
pleksową przebudowę pięciu torów 
wraz z siecią trakcyjną oraz moder-
nizację urządzeń telekomunikacyj-
nych, energetycznych i sterowania 
ruchem kolejowym. Zakończenie 
wszystkich prac planowane jest 
do końca przyszłego roku.

Po remoncie jeden z  peronów 
będzie kończył się na wysokości 
istniejącej kładki nad torami, łączą-
cej ulicę Skwer z  ulicą Na Skarpie. 
Projekt budowlany nie przewiduje 
natomiast połączenia peronu z kład-
ką dla pieszych. Część mieszkańców 
naszego miasta z pewnością pamię-
ta, że takie połączenie istniało przed 
laty, jednak ponad dwie dekady temu 
zostało zamknięte. Przez wiele lat 
znajdowały się jeszcze w tym miej-
scu niszczejące schody, które finalnie 
zostały zdemontowane.

Była to jedna z  dwóch dróg, 
dzięki którym mieszkańcy Osiedla 
Młodych i  Osiedla Pakuska mogli 
w stosunkowo krótkim czasie dostać 
się na dworzec kolejowy. Druga 
prowadziła z  kolei przez most nad 
rzeką Babą, a  następnie przez nie-
dawno zdemontowaną kładkę przy 
wejściu na peron. W 2012 roku PKP 
co prawda wyremontowało tę kład-
kę, jednak była to tylko jej krótsza 
część, prowadząca z  placu przy 
dworcu PKP bezpośrednio na sta-
cję kolejową. Tuż obok schodów 
prowadzących na peron ustawiono 
bowiem bramkę z  napisem „Przej-
ścia nie ma. Część kładki nieczyn-
na”: dalsza część obiektu, która 
prowadziła w kierunku fabryki oraz 

Osiedla Pakuska i Osiedla Młodych, 
nie została wyremontowana.

Pracownicy wykonujący prace 
remontowe zaspawali wówczas 
barierami przejście w  kierunku 
ulicy Kolejowej w  Olkuszu, czym 
uniemożliwili mieszkańcom oraz 
podróżnym możliwość bezpośred-
niego przejścia z  peronów w  kie-
runku dwóch największych osiedli 
w mieście. Przez kolejne lata miesz-
kańcy korzystali jeszcze z  most-
ku nad rzeką Babą, przechodząc 
następnie nielegalnie przez tory, 
dzięki czemu mogli szybciej dostać 
się na pociąg lub dotrzeć na drugą 
część miasta: kilka lat temu mostek 
ten również został zamknięty.

K i l k a  t yg o d n i  t e m u  Po s e ł 
na Sejm RP Łukasz Kmita zwrócił 
się z  interpelacją do Ministerstwa 
Infrastruktury w  sprawie przy-
wrócenia tych przejść do użytku. 
Z  udzielonej mu odpowiedzi wy-
nika, że nie przewiduje się takiej 
możliwości: „Zakres prac realizo-
wanych przez PKP Polskie Linie 
Kolejowe SA, na podstawie doku-
mentacji projektowej oraz decyzji 
o pozwoleniu na budowę w ramach 
zadania pn. «Zaprojektowanie i wy-
konanie robót przebudowy stacji 
Olkusz», będącego częścią projektu 
pn. «Udrożnienie podstawowych 
ciągów wywozowych z  Górnego 
Śląska», nie przewiduje wykonania 
dodatkowego połączenia istnie-
jącej kładki nad torami kolejowy-
mi z  nowo budowanym peronem 
jednokrawędziowym.” – czytamy 
w  odpowiedzi sygnowanej przez 
podsekretarza stanu Piotra Ma-
lepszaka.  Okazuje się bowiem, 
że przedmiotowa kładka nie stano-
wi infrastruktury kolejowej. Podob-
nie sprawa wygląda z odtworzeniem 
przejścia przez ciek wodny Baba: 
„Przedmiotowa lokalizacja znajduje 
się poza terenem kolejowym.” – po-
informował przedstawiciel Mini-
sterstwa Infrastruktury.

ciąg dalszy ze str. 1
„Na dworzec PKP w Olkuszu...”
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LIDER LISTY LEWICY DO EUROPARLAMENTU
(POZYCJA NR 1, LISTA NR 6)

Andrzej Szejna: Dla Lewicy szczegól-
nie ważny jest temat tanich mieszkań. 
Unia musi je wybudować.
W okresie, w którym Polska przystę-
powała do Unii Europejskiej, był Pan 
Wiceministrem w Urzędzie Komite-
tu Integracji Europejskiej. Jak Pan  
ocenia te 20 lat Polski w Unii?
To był naprawdę bardzo pracowity 
okres, ale wspominam go jako jeden 
z najlepszych w mojej pracy w rządzie. 
Rok 2004 to nie tylko data, w której 
Polska przystąpiła do Unii, ale także 
rok narodzin mojego syna, eurodzi-
dziusia. Myślę, że wówczas każdemu 
rodzicowi zależało na tym, aby nowe 
pokolenie miało szansę na inne ży-
cie. Nie wiedzieliśmy, czy podołamy, 
ale referendum akcesyjne okazało 
się sukcesem. Obecnie pozycja Polski 
jest odbudowywana. Musimy napra-
wić 8 lat rządów PiS, dużo straciliśmy 
przez te kilka lat i nie mówię wyłącz-
nie o wizerunku. W krótkim czasie 
rząd z udziałem Lewicy uzyskał środ-
ki z KPO, które będą przeznaczane 
na rzecz budownictwa, nowych tech-
nologii i polskich szpitali. Dla ludzi.

Nie boi się Pan, że Unii zagrażają  
poglądy, które reprezentują Konfe-
deracja i PiS?
Musimy mieć świadomość, że dezin-
tegracja Unii jest korzystna wyłącznie 
dla sił, które są nam nieprzychylne. 
Mam na myśli oczywiście Rosję. Dys-
ponujemy wiedzą, że niektóre wy-
darzenia, np. Brexit, były wspierane 
przez Kreml. Zjednoczona i silna Unia 
Europejska jest zagrożeniem dla po-
zycji Rosji, a przede wszystkim Pu-
tina. Z zaniepokojeniem obserwuję 
wzmożone prezentowanie poglądów 
antyunijnych, które często są łączo-
ne z narracją antyukraińską – te ru-
chy polityczne są inspirowane przez 
Rosję. Ucieczka „sędziego” Tomasza 
Szmydta, związanego ze środowiskiem 
Zbigniewa Ziobry, pod opiekę reżimu 
Aleksandra Łukaszenki jest dowodem, 
jak bardzo rządy PiS były wystawione 
na inwigilację służb rosyjskich. Napra-
wimy to w imię zasady „silna Polska 
w silnej Unii Europejskiej”, m.in. poprzez 
wzmocnienie współpracy w ramach 
Trójkąta Weimarskiego: Francja – 
Niemcy – Polska.

Co Pana zdaniem może jeszcze wy-
niknąć z naszego członkostwa w Unii 
Europejskiej? Co można z Unii wziąć?
Bardzo dużo. Szczególnie ważna dla 
Lewicy i dla mnie osobiście jest kwe-
stia tanich mieszkań pod wynajem, 
z niskim czynszem, budowanych przez 
państwo we współpracy z samorzą-
dami. Moim przyjacielem politycz-
nym jest dr Michael Ludwig, Burmistrz 

Wiednia, w którym niemal 80% miesz-
kań zostało zbudowanych w ten wła-
śnie sposób. Przed wyborami do Sej-
mu RP, podczas naszej wspólnej wizyty 
w Wiedniu z Włodzimierzem Czarza-
stym i Adrianem Zandbergiem, prze-
konaliśmy się, że jest to mądry pro-
gram. Lewica będzie walczyć w Unii 
Europejskiej o utworzenie Europejskie-
go Funduszu Mieszkaniowego.

OGŁOSZENIE WYBORCZE
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Panie Ministrze w latach 2022-2023 
był Pan Wiceministrem Spraw Zagra-
nicznych jaki jest Pana największy  
sukces, a jakie Pana największe  
wyzwanie do zrealizowania?
Zdecydowanie największym sukcesem 
pracy w MSZ są moje działania, ale rów-
nież całego rządu Prawa i Sprawiedliwo-
ści, zmierzające do przygotowania i pu-
blikacji Raportu o stratach poniesionych 
przez Polskę w wyniku agresji i okupacji 
niemieckiej w czasie II wojny światowej 

1939-1945. Osobiście wraz z całym zespo-
łem ekspertów realizowaliśmy działania 
dyplomatyczne prowadzące do poka-
zania całemu światu okrucieństw jakich 
dopuścili się Niemcy na ziemiach Pol-
skich na niespotykaną dotąd skalę. Jeśli 
chodzi o największe wyzwanie do zreali-
zowania to ostateczne wyegzekwowanie 
należnych Polsce reparacji - wynoszą 
one 6 bilionów 220 miliardów 609 mi-
lionów zł, z czego ponad 3/4 stanowią 
straty demograficzne. Żywiłem nadzieję, 
że obecna koalicja rządząca pochyli się 
nad problemem, jednak już dziś widać, 
że z obawy o nadszarpnięcie stosunków 
z Niemcami porzucili ten temat. Ważne, 
aby tematyka reparacji rozbrzmiewała 
na arenie międzynarodowej, zwłaszcza, 
że znalazła szerokie poparcie podczas 
spotkań z różnymi przedstawicielami 
parlamentów i ministerstw spraw zagra-
nicznych wielu państw na świecie.
Co zrobić, żeby Polska uzyskała  
należne jej odszkodowanie?
Wielu wydaje się to niemożliwe, ale 
to nieprawda. Przypomnę, że wielu wąt-
piło w to czy uda się stworzyć raport 
podsumowujący straty zadane Polsce 
przez Niemcy w okresie II wojny świato-
wej, a jednak się to udało. Mamy raport, 
mamy konkretne wyliczenie strat wojen-
nych i wymienione konkretne działania 
i wskazanych sprawców. Teraz musi-
my konsekwentnie walczyć o tę sprawę 
w stolicach najważniejszych państw 

świata i na forum międzynarodowym, 
również w Parlamencie Europejskim.
Czy Parlament Europejski jest  
odpowiednią instytucją do pro-
pagowania idei zwrotu należnych  
Polsce reparacji?
To idealne miejsce, aby przypomnieć 
wszystkim krajom, kto był realnym agre-
sorem, kto wyrządził ogromną ilość szkód 
wielu państwom w Europie. Niestety 
Niemcy celowo rozmywają swoją odpo-
wiedzialność, jak chociażby przerzucając 
odpowiedzialność za zbrodnie wojen-
ne na „nazistów” zamiast mówić wprost 
o Niemcach. Konieczne jest prowadzenie 
szerokiej kampanii informacyjnej poza 
granicami naszego kraju, tak, żeby nie tyl-
ko skruszyć skamieniałe i obojętne serca 
Europejczyków, ale i wyprzeć takie ha-
niebne pojęcia, jak „Polskie obozy koncen-
tracyjne”. To nie nasz naród, to nie Polska 
zgotowała milionom ludzi taki los! To byłby 
główny obszar mojej pracy w instytucjach 
międzynarodowych i europejskich. Takie 
też były moje działania podczas pełnie-
nia funkcji wiceministra spraw zagranicz-
nych w rządzie Mateusza Morawieckiego. 
W tamtym czasie podjąłem wzmożone 
działania promocyjne wśród 189 spośród 
193, państw członkowskich ONZ, mające 
na celu umiędzynarodowienie problemu. 
Podjęte kroki spotkały się z zainteresowa-
niem i zrozumieniem części przedstawi-
cieli korpusu dyplomatycznego.

Czy jeśli rząd Donalda Tuska nie  
podejmie walki na tym polu to co 
zrobi Prawo i Sprawiedliwość lub 
Pan osobiście, aby walczyć o należ-
ne Polsce reparacje?
Trzeba walczyć, na pewno Prawo i Spra-
wiedliwość nie będzie stało bezczynnie, 
ja będę zabiegać na arenie międzyna-
rodowej o tę sprawę. Najważniejsze kogo 
wybierzemy w wyborach do Parlamen-
tu Europejskiego. 9 czerwca wybierze-
my europosłów, który będą mieć realny 
wpływ na postrzeganie tej sprawy przez 
inne kraje. Musimy wybrać takich eu-
roparlamentarzystów, którzy będą sku-
tecznie walczyć o Polską rację stanu oraz 
sprawiedliwość dla Polski i Polaków.

REALIZOWALIŚMY DZIAŁANIA DYPLOMATYCZNE NA NIESPOTYKANĄ DOTĄD SKALĘ, PROWADZĄCE DO POKAZANIA  
CAŁEMU ŚWIATU OKRUCIEŃSTW JAKICH DOPUŚCILI SIĘ NIEMCY NA ZIEMIACH POLSKICH.
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SOBOTA
Jak co roku, hasło do rozpoczęcia Święta Srebra dała 

Olkuska Reprezentacyjna Orkiestra Dęta pod batutą kapelmi-
strza Wiesława Drygały, która poprowadziła barwny korowód 
Mieszkańców na olkuski rynek. Uczestników korowodu powitał 
burmistrz Roman Piaśnik.

– Widok roześmianych i zadowolonych młodych miesz-
kańców Olkusza to dla burmistrza ogromna przyjemność. 
Cieszę się, że mogę na Wasze ręce przekazać ten symboliczny 
klucz do miasta. Bawcie się i radujcie, spędzając ze sobą 
czas wypełniony atrakcjami. Dni Olkusza Anno Domini 2024 
uważam za otwarte – mówił burmistrz Roman Piaśnik, wrę-
czając olkuskiej młodzieży symboliczny klucz do bram miasta. 
Potem na dzieci uczestniczące w korowodzie czekała słodka 
niespodzianka z okazji Dnia Dziecka.

Następnie odbyło się wręczenie nagród i prezentacja 
laureatów III Konkursu Tanecznego. Kolejnym punktem sobot-
niego programu był pokaz podopiecznych pracowni olku-
skiego Domu Kultury. Olkuskiej publiczności zaprezentowali 
się młodzi tancerze i tancerki z grup: Energia, Sonic Żabki, 
Skok, Iluzja, Słoneczka oraz Impuls z pracowni tanecznej 
MOK Olkusz. Następnie mieliśmy okazję posłuchać pod-
opiecznych sekcji wokalnej olkuskiego Domu Kultury. Przed 
olkuską publicznością wystąpił również Klub Sportowy „Flika”. 
Swój akcent na scenie mieli także młodzi wykonawcy, czyli 
uczniowie olkuskich szkół. Swoje talenty wokalne zaprezen-
towali uczniowie Zespołów Szkół nr 3 i 4 w Olkuszu, a także 
SP 1, 3 i 5 oraz szkoły w Gorenicach. Bardzo podobał się 
występ Olkuskiej Szkółki Baletowej, a także teatru muzycznego 
„Od początku” działającego w MOK Olkusz oraz olkuskiej 
pracowni muzyczno-teatralnej „Pozytywka”.

Wieczorem na scenie wystąpił lokalny zespół Acjaton, 
którego koncert przyciągnął miłośników muzyki będącej 
połączeniem hard rocka, rocka i metalu, a także gitaro-
wych ballad. Prawdziwe tłumy powitały gwiazdę wieczoru, 

czyli znany zespół Enej, który rozgrzał olkuską publicz-
ność. Po koncercie na rynku rozpoczęło się silent disco,  
czyli cicha dyskoteka.

NIEDZIELA
Pogoda była w kratkę – na przemian świeciło słońce 

i padał deszcz. Humory wszystkim dopisywały. Blok arty-
styczny drugiego dnia Święta Srebra rozpoczął się od występu 
podopiecznych Ogniska Artystycznego Żaczek w Olkuszu. 
Warunki atmosferyczne uniemożliwiły występ podopiecznych 
Mistrzów Europy i Świata, czyli Szkoły Tańca Wena.

Świetną rozrywką dla najmłodszych było interaktywne 
widowisko dla dzieci z Inspektorem Ogórkiem, zatytułowane 
„Poznajemy to co jemy”. Dzieci zgromadzone pod sceną 
chętnie tańczyły do rytmu popularnych piosenek, promujących 
zdrowy tryb życia. Bardzo podobały się także występy uczniów 
I i IV LO w Olkuszu, jak również ich młodszych kolegów 
i koleżanek z SP 1, 2 i 10. Po występie podopiecznych ogni-
ska muzycznego „DodiArt” w Olkuszu rozpoczął się koncert 
zespołu wokalno-instrumentalnego, który działa w Miejskim 
Ośrodku Kultury w Olkuszu. Zwieńczeniem pełnego atrakcji 
dnia i całego Święta Srebra był koncert, zapowiedzianego 
przez burmistrza Romana Piaśnika, zespołu Pectus. Po bisach, 
których domagała się publiczność zgromadzona na olkuskim 
rynku, rozpoczął się widowiskowy pokaz laserów.

Konferansjerem, żywiołowo opowiadającym o atrakcjach 
Święta Srebra – Dni Olkusza 2024, był Michał Latos.

Organizatorami Święta Srebra Dni Olkusza 2024 są bur-
mistrz Miasta i Gminy Olkusz Roman Piaśnik oraz Miejski 
Ośrodek Kultury w Olkuszu.

Przypomnijmy, że organizatorami Święta Srebra Dni Olku-
sza 2024 są burmistrz Miasta i Gminy Olkusz Roman Piaśnik 
oraz Miejski Ośrodek Kultury w Olkuszu.

UMiG Olkusz,  
fot. G. Przetakiewicz, A. Mitka

fot. Piotr Lubaszka z Pilu Design Studio

Za nami Święto Srebra – Dni Olkusza 2024
Tysiące niezrażonych zmienną pogodą Mieszkańców i Gości Srebrnego Miasta 

przybyło w weekend 1-2 czerwca, by wspólnie świętować Dni Olkusza.  
Mnogość atrakcji, jaka czekała na uczestników Święta Srebra – Dni Olkusza 2024  

sprawiła, że każdy mógł znaleźć dla siebie coś ciekawego w bogatym  
programie wydarzeń. Prawdziwe tłumy towarzyszyły występom gwiazd  

obu wieczorów — zespołów Enej oraz Pectus.
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OLKUSZ
A.N.Q.A.

W niedzielę, 9 czerwca, wej-
dzie w  życie wakacyjny rozkład 
jazdy na kolei: zmianie ulegną 
z a r ó w n o  k u r s y  r e a l i z o w a n e 
w dniach roboczych, jak i te week-
endowe. Mniejszej lub większej 
korekcie ulegną także godziny 
odjazdów i  przyjazdów każdego 
z  pociągów rozkładowych kursu-
jących przez powiat olkuski.

Jeszcze za czasów poprzedniego 
ustroju pociągi pasażerskie kursują-
ce przez ziemię olkuską stanowiły 
bardzo oblegany środek lokomocji. 
Z biegiem czasu następował jednak 
stopniowy spadek popularności tej 
formy transportu: pogarszający się 
stan linii kolejowej powodował wy-
dłużanie się czasu podróży, co skut-
kowało zmniejszeniem się ilości 
pasażerów, a to z kolei doprowadziło 
do likwidacji kolejnych połączeń. 
Od kilku lat trwa jednak proces 
stopniowej odbudowy pasażerskiego 
transportu kolejowego w  naszym 
regionie. Swoistym kamieniem 
milowym w  tej kwestii było uru-
chomienie połączenia Olkusz–Kra-

ków, kursującego przez Jaworzno. 
Polepszeniu uległa również siatka 
połączeń z aglomeracją śląską.

O wzroście zainteresowania ta-
ką formą transportu świadczy m.in. 
aktywność internautów, prowadzą-
cych na Facebooku profil o  nazwie 
„Koleje Olkuskie”. Jak możemy prze-
czytać w  jednym ostatnich postów 
opublikowanych na tej stornie, już 
w najbliższą niedzielę na polskiej ko-
lei wprowadzona zostanie coroczna, 
czerwcowa korekta rocznego rozkła-
du jazdy: „Korekta nie przynosi re-
wolucyjnych zmian w połączeniach 
na Ziemi Olkuskiej, niemniej zmie-
niają się mniej lub bardziej znacznie 
godziny odjazdów i przyjazdów każ-
dego z 32 pociągów rozkładowych.” – 
informują autorzy bloga. Na co mogą 
zatem liczyć pasażerowie?

W dni powszednie pociągi 
z  Olkusza do Krakowa odjeżdżać 
będą o  godzinach 5:02, 5:49, 6:55, 
12:11, 15:59 oraz 20:15, a w weekendy 
olkuszanie będą mogli skorzy-
stać z  połączeń o  godzinach 5:49, 
12:11 oraz 20:15. Od poniedziałku 
do piątku odjazdy ze stacji Kraków 
Główny do Olkusza przewidziane 
są natomiast na godziny  6:21, 

14:32, 15:24, 16:45, 17:54 oraz 22:22, 
a w soboty i niedziele o godzinach: 
8:37, 17:54 oraz 19:29. Bilet normalny 
na przejazd tą trasą nadal koszto-
wać będzie 12 złotych.

W tej samej cenie olkuszanie 
dojadą do stolicy Śląska: od ponie-
działku do piątku pociągi z Olkusza 
do Katowic wyjeżdżać będą o  go-
dzinach 04:37, 05:20, 06:17, 07:54, 
10:45, 12:44, 13:36, 15:17 oraz 17:06, 
a  w weekendy olkuszanie będą 
mogli skorzystać z połączeń o godzi-
nach 05:20, 06:17, 07:54, 12:44, 13:36 
oraz 17:06. Od poniedziałku do piąt-
ku kursy powrotne do Olkusza 
z  dworca w  Katowicach zaplano-
wane zostały z kolei na godziny 6:20, 
7:35, 08:34, 09:28, 12:11, 14:42, 15:25 
17:03 oraz 19:29, a  w soboty i  nie-
dziele o godzinach 7:35, 08:34, 09:28, 
14:42, 15:25 oraz 19:29. Oczywiście, 
zmiany dotyczą również pociągów 
z Olkusza do Kielc, Kozłowa, Sędzi-
szowa i Wolbromia: ze szczegółami 
nowego rozkładu jazdy można 
zapoznać się na oficjalnej stronie 
internetowej spółki Polregio.

Na naszą skrzynkę mailową 
wpłynął niedawno list od pana 
Macieja, który zauważa, że nowy 

rozkład jazdy umożliwia również 
dogodne przesiadki, dzięki czemu 
pasażerowie mogą podróżować 
w  sensownym czasie, korzystając 
nie tylko z  siatki połączeń bezpo-
średnich: „W dniu 9 czerwca nastąpi 
korekta rocznego rozkładu jazdy 
pociągów. Dzięki porozumieniu wo-
jewództw małopolskiego i śląskiego, 
mieszkańcy gmin Olkusz i Wolbrom 
uzyskali dodatkowe połączenie 
z miastami Śląska i Zagłębia. Obec-
nie ostatni pociąg w stronę Śląska 
z Wolbromia odjeżdża o 16:50, z Ol-
kusza o 17:13. Dzięki skomunikowa-
niu na stacji Jaworzno Szczakowa 
pociągu Rabsztyn z  pociągiem S3 
Gibki Cug, w stronę Śląska ostatni 
pociąg z  Wolbromia będzie miał 
odjazd o  19:50, z  Olkusza o  20:14, 
a  z Bukowna o  20:24. Następnie, 
dzięki przesiadce w  Jaworznie 
na pociąg kolei śląskich o  20:57, 
będzie można już o  21:23 dotrzeć 
do Katowic. Co ciekawe, pomimo 21 
minut oczekiwania na przesiadkę 
w  Jaworznie Szczakowej, taka po-
dróż potrwa tylko 5 minut dłużej niż 
pociągami bezpośrednimi jadącymi 
przez Sosnowiec i Dąbrowę Górni-
cza.” – twierdzi nasz Czytelnik.

Od niedzieli obowiązuje letnia 
zmiana rozkładów jazdy pociągów!

OLKUSZ
KPP w Olkuszu

5 czerwca 2024 roku w  au-
li Komendy Powiatowej Policji 
w  Olkuszu wręczano nagrody dla 
laureatów konkursu „Bezpieczne 
wakacje”, nad którym patronat ho-
norowy objęli Starosta Powiatowy 
Bogumił Sobczyk oraz Komendant 
Powiatowy Policji w  Olkuszu in-
spektor Jarosław Klich. Głównym 
celem konkursu była edukacja 
dzieci w zakresie bezpieczeństwa 
podczas wakacji.

Konkurs „Bezpieczne Wakacje” 
realizowany był przez Stowarzyszenie 
na Rzecz Rozwoju Ziemi Olkuskiej 
KOL we współpracy z Agencją Ochro-
ny Nawigator Security w  Olkuszu 
skierowany do uczniów klas I-VIII 
szkół podstawowych. Odbywał się 
od 15 maja 2024 roku do 31 maja 2024 

roku. Przedmiotem konkursu było 
wykonanie przez uczestników pla-
katu o wymiarach A3/A4 związanych 
z tematyką bezpieczeństwa podczas 
wakacji. Plakaty wykonywano tech-
nika dowolną (malarstwo, rysunek, 
kolaż) z  wyłączeniem technik kom-
puterowych. Komisja konkursowa 
oceniała pracę według określonych 
kryteriów. Brała pod uwagę zgodność 
z tematem, estetykę wykonania pracy, 

walory artystyczne jak i oryginalność. 
Młodzi autorzy w niekonwencjonalny 
sposób prezentowali właściwe zacho-
wania w niebezpiecznych sytuacjach 
oraz sposoby unikania zagrożeń. 
Na konkurs wpłynęło ponad 70 prac. 
Wybór zwycięzców okazał się więc 
bardzo trudny. Wyłoniono laureatów, 
przyznano również wyróżnienia.

Podejmowanie takich działań 
ma na celu edukację dzieci, ale 

również uwrażliwia je na właściwe 
zachowania w  różnych sytuacjach 
społecznych. Kształtuje również 
umiejętności i nawyki wyboru bez-
piecznych zachowań przez dzieci 
i  młodzież w  czasie wakacyjnego 
wypoczynku.

Uczestnicy podsumowania kon-
kursu mieli również okazję zwiedzić 
budynek Komendy Powiatowej Poli-
cji w Olkuszu m.in strzelnicę, areszty 
i stanowisko dowodzenia i usłyszeć 
nt. zawodu policjanta.

Rozstrzygnięto konkurs 
„Bezpieczne wakacje” 

OLKUSZ
KPP w Olkuszu

Komendant Komendy Powia-
towej Policji w Olkuszu serdecznie 
zaprasza mieszkańców osiedla 
Pakuska na debatę społeczną, któ-
rej tematem będzie „Gromadzenie 
się osób zakłócających porządek 
publiczny na terenie leśnym przy 
osiedlu Pakuska w Olkuszu”.

Debata odbędzie się 13 czerwca 
2024 roku (czwartek) o  godzinie 
16.00 w „Klubie Przyjaźń” przy ulicy 

Legionów Polskich 14 w  Olkuszu. 
Podczas debaty mieszkańcy i  inne 
przybyłe osoby będą miały okazję 
zapoznać się z  bieżącym stanem 
bezpieczeństwa.

Spotkanie będzie również oka-
zją do zgłoszenia wszelkich uwag 
i  sugestii na temat negatywnych 
i najbardziej uciążliwych dla miesz-
kańców zjawisk. W  sposób szcze-
gólny rozważany będzie temat 
zakłócania porządku przez osoby 
gromadzące się w rejonie lasu przy 
osiedlu Pakuska.

Zaproszenie na 
debatę społeczną

Serdeczne podziękowania  
dla Rodziny, Sąsiadów, Przyjaciół, Znajomych  

a także wszystkich, którzy dzielili  
z nami smutek i żal oraz uczestniczyli  
we mszy św. i ceremonii pogrzebowej

Małgorzaty Bienias
oraz dla Pana Zbigniewa Kwinty  

za okazaną pomoc  
i profesjonalne przygotowanie  

uroczystości pogrzebowej

składa mąż, synowie,  
synowa, siostra, mama oraz wnuki 

„Śmierć nie jest kresem naszego istnienia.
Żyjemy w naszych dzieciach

i następnych pokoleniach”
Albert Einstein

Z ogromnym smutkiem  
żegnamy naszą nieodżałowaną koleżankę

Ś.P. Iwonę Pandel-Pałygę
osobę wyjątkowo dobrą, wrażliwą, koleżeńską…

i taką w naszej pamięci na zawsze pozostanie.

Rodzinie i bliskim składamy wyrazy głębokiego współczucia

Pogrążeni w żalu 
Rada Nadzorcza, Zarząd, koleżanki i koledzy,  

współpracownicy Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olkuszu.

„Nie żyjemy, aby umierać...
ale umieramy, by żyć wiecznie”

M. Buchberger

Z głębokim smutkiem  
przyjęliśmy wiadomość o śmierci

Ś.P. Małgorzaty Bienias
wieloletniej Głównej Księgowej  

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  
Sp. z o.o. w Olkuszu

Rodzinie i bliskim składamy  
najszczersze wyrazy współczucia

Adam Kamionka
Wiceprezes Zarządu

Tadeusz Chwast
Prezes Zarządu

PODZIĘKOWANIA/KONDOLENCJE

PODZIĘKOWANIA/KONDOLENCJE



7Przegląd Olkuski | 07 czerwca 2024 |www.przeglad.olkuski.pl OGŁOSZENIA PŁATNE

Ogłoszenie Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz 
o wyborze przedstawicieli do Olkuskiej Rady Seniorów

Burmistrz Miasta i Gminy w Olkuszu informuje, że 24 maja 2024 roku minął termin zgłaszania kan-
dydatów do III kadencji Olkuskiej Rady Seniorów na lata 2024 - 2029. Środowiska senioralne dokonały 
zgłoszenia 8 kandydatów na członków Olkuskiej Rady Seniorów. Zgodnie ze Statutem Olkuskiej Rady 
Seniorów która stanowi załącznik do Uchwały VII/129/2015 z dnia 23 czerwca 2015 roku w spra-
wie powołania Gminnej Rady Seniorów w Olkuszu oraz nadania statutu Olkuskiej Radzie Seniorów  
(z późn. zmianami) Radę Seniorów w liczbie 14 członków tworzą:

1) trzej przedstawiciele Rady Miejskiej,
2) trzej przedstawiciele Burmistrza,
3) ośmiu przedstawicieli środowisk senioralnych.

W związku ze zgłoszoną wymaganą przez statut liczbą przedstawicieli środowisk senio-
ralnych odwołuje się spotkanie dotyczące wyboru członków Olkuskiej Rady Seniorów z dnia 
11 czerwca 2024 roku o godzinie 10:00 w Miejskim Ośrodku Kultury w Olkuszu. Wszystkie 
zgłoszone osoby zostają członkami Olkuskiej Rady Seniorów III kadencji.

Zgodnie z Zarządzeniem 0050.85.2024 z dnia 05.06.2024r. Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz 
została powołana III Kadencja Olkuskiej Rady Seniorów na lata 2024-2029 w następującym składzie:

1. WINIARCZYK MAŁGORZATA zgłoszona przez Miejski Ośrodek Kultury w Olkuszu,
2. GWÓŹDŹ JAN zgłoszony przez Miejski Ośrodek Kultury w Olkuszu
3. KACZMAREK WIESŁAWA zgłoszona przez Klub Sportowy „Flika” w Olkuszu
4. ULATOWSKA RENATA zgłoszona przez Klub Sportowy „Flika” w Olkuszu
5. KNAP MARIA zgłoszona przez Stowarzyszenie Dobroczynne,, RES SACRA MISER”
6. PROCKA ANNA zgłoszona przez Zarząd Osiedla Młodych w Olkuszu
7. GARDEŁA ZDZISŁAWA zgłoszona przez Zarząd Osiedla Młodych w Olkuszu
8. KRYKSZTAJN ARTUR zgłoszony przez Zarząd Osiedla Centrum
9. BESZTERDO MARIA przedstawicielka Rady Miejskiej w Olkuszu
10. KWAŚNIEWSKA ANNA przedstawicielka Rady Miejskiej w Olkuszu
11. BABIUCH TOMASZ przedstawiciel Rady Miejskiej w Olkuszu
12. KIEŁTYKA EWA przedstawicielka Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz
13. KROK BOŻENA przedstawicielka Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz
14. ROGÓŻ KAZIMIERZ przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz.



8 | 07 czerwca 2024 | Przegląd Olkuski www.przeglad.olkuski.pl

ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmo-
nolog. Przyjmuje: Centrum Medyczne  
„INTER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Wtorki od 15.00. Rej. tel: 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Bartosz Dudzicz, chirurg. Przyjmu-
je w poniedziałki godz. 16:00 - 19:30  
www.inter-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista 
chirurg, specjalista chirurgii plastycznej 
Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28. Center-
-Med. Czwartek od 17.00. Rejestracja 
telefoniczna: 604 979 399, 604 503 799.
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogól-
ny, proktolog, konsultacje, biopsje, 
leczenie ran, zabiegi chirurgiczne, 
kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00. WTOREK 9.00–13.00.

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczynio-
wy. Konsultacje, badanie USG DOPPLER 
żył i  tętnic, diagnostyka miażdżycy, skle-
roterapia, leczenie żylaków. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
ŚRODA 15:45 – 19:30. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00. 
Paweł Półkoszek specjalista chirur-
gii urazowej i ortopedycznej. SALUD 
ul. kr. K. Wielkiego 110, Olkusz, telefon:  
789 032 277, piątek 8.00-17.00.
Przemysław Waluch ortopeda, traumato-
log. Konsultacje, USG narządu ruchu, blo-
kady, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olku-
sz,al. 1000-lecia 16. Rej. tel. 32 479 10 00.  
Wtorek 14:00–19:00.
Serafin Witold lek.med. specjalista or-
topeda traumatolog, neuroortopeda 
mgr rehabilitacji. Olkusz, Krakowskie 
Przedmieście 11/18 poniedziałek, pią-
tek od 17.00. Telefon: 32 643 32 12,  
606 327 510.
Szumera Edyta dr ortopeda dziecię-
cy oraz dla dorosłych. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00.
Waldemar Pasich specjalista chirurgii 
urazowej i ortopedycznej, specjalista 
medycyny sportowej. Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 28 (I piętro nad Bankiem Mille-
nium), wejście od podwórza. Poniedzia-
łek 17-19, czwartek 16-18.Rejestracja  
tel: 604 489 612.

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specjalista 
chorób zakaźnych. Centrum Medyczne 
ul. kr. K. Wielkiego 64 przyjmuje w piątek 
od godz. 16.00. Rejestracja telefoniczna 
32-645 44 70

DERMATOLOG 
Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista 
dermatolog, wenerolog. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER- MED” , Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00.
Lek. med. Anna Dudek specjalista der-
matolog, tricholog, lekarz medycyny 
estetycznej – Dorośli i dzieci - choroby 
skóry, włosów (trichologia) i paznokci, 
badanie  znamion, testy płatkowe, usuwa-
nie  zmian skórnych i blizn kriochirurgia, 
laser co2 i frakcyjny, derm estetyczna – 
botox, kwas  hialuronowy, polinukleotydy, 
kolagen, Olkusz ul. kr. K. Wiekiego 64;  
tel. 32 645 44 70, www.annadudek.pl

Zofia Latała-Otrębska, specjalista der-
matolog, wenerolog (leczenie dorosłych 
i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 pok. 11, po-
niedziałek, środa 16.00 - 18.00. Rejestra-
cja telefoniczna: 602 236 380. 

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Do-
rota Nowak. Diagnostyka oraz leczenie 
cukrzycy i jej powikłań. Możliwość kon-
sultacji dietetycznych. Olkusz, ul. Żerom-
skiego 4/28. Rejestracja telefoniczna  
w godz. 9 - 13: diabetolog - 505 163 293, 
dietetyk - 515 427 770.

DIETETYK
Magdalena Rogal-Izdebska, mgr 
psychodietetyki, dietetyk klinicz-
ny. Leczenie zaburzeń odżywiania, 
zmiana nawyków żywieniowych, odchu-
dzanie. Olkusz, ul. Pakuska 64 (Marlibo 
Medica) Tel. 32 626 17 31, 600 453 051.  
Czwartki: 15.00 - 18.00

ENDOKRYNOLOG
Elżbieta Lewandowska – Jabłońska, le-
karz endokrynolog. www.inter-med.pl, 
Rejestracja telefoniczna: (32) 479 10 00.

GASTROENTEROLOG
Magdalena Knap – Zamarło, lek. specja-
lista pediatrii, gastroenterolog dziecięcy. 
Przyjmuje we wtorki godz. 9:00 - 13:00. 
www.inter-med.pl, Rejestracja telefonicz-
na: (32) 479 10 00.

GINEKOLOG 
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog 
-położnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek 
i czwartek 17:00 – 18:00. Tel. 695 942 182.
Chmielewska Dominika dr ginekolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Środa 15:30 - 17:30. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.
Gabinet Ginekologiczno - Położniczy 
Lek. Katarzyna Nadrowska. Trzebinia 
ul. św. Stanisława 9 (Eibach Dental-Med 
Clinic) Poniedziałek, środa czwartek.  
Rejestracja telefoniczna: 727 434 981
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog-położnik. Olkusz, ul. Broniew-
skiego 8A. Rejestracja. tel. 530 414 770,  
32 645 43 96. Poniedziałek, środa,  
piątek 16:00 – 19:00. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskie-
go 5, Poniedziałek, wtorek, piątek 15.30–
17.30. tel. 606 647 961. 
Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tele-
foniczna: 32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Anna Maria Bednarek dr n. med. spe-
cjalista kardiolog. Certyfikowny Lekarz 
Lipidolog, echokardiografista. Ośrodek 
Specjalistycznych Usług Medycznych 
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz.pl 
Rejestracja telefoniczna: 604 052 027
Arkadiusz Kaleta, lek. med. kardiolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Ol-
kusz, ul. Krak. Przedmieście 11/1. Kon-
sultacje, ECHO SERCA, USG, DOPPLER, 
HOLTER EKG i  ciśnieniowy. Przyjmuje 
wtorek, piątek od 16.00. Rejestracja po 
17.00. Telefon: 796 797 112.
Katarzyna Michalak, lek. chorób dzie-
cięcych, kardiolog dziecięcy. Przyjmuje  
w soboty godz. 9:00 - 13:00 www.in-
ter-med.pl, Rejestracja telefoniczna:  
(32) 479 10 00.
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, 
internista, lekarz medycyny pracy. 
Konsultacje, badania profilaktyczne, 
badania kierowców, EKG, ECHO serca, 
USG tętnic szyjnych. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rej. tel: 32 479 10 00.  
Przyjmuję w środy 16:30–19:30. 

Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista 
kardiolog. Specjalista chorób wewnętrz-
nych. Ośrodek Specjalistycznych Usług 
Medycznych Subsilva facebook.com/le-
karzolkusz.pl Rejestracja tel: 604 052 027.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista 
kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo 
serca). Holter EKG i ciśnieniowy. Olkusz, 
ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel. 734 096 969. 
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.
Tomasz Łuszczek, Lekarz specjali-
sta kardiolog. Przyjmuje w poniedział-
ki w godz. 8:30 - 13:00 i w czwartki 
godz. 16:00 - 20:00. www.inter-med.pl,  
Rejestracja tel. (32) 479 10 00.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., spe-
cjalista kardiolog. Diagnostyka i leczenie 
nadciśnienia tętniczego, chorby wień-
cowej oraz zaburzeń rytmu serca. EKG, 
Echo serca, Holter EKG, Holter ciśnie-
niowy, Test wysiłkowy na bieżni. Olkusz,  
ul. Kr. K. Wielkiego 28 (I piętro), czwartek 
od godz. 17. Tel. 784 099 674.

LARYNGOLOG 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjali-
sta laryngolog. Kwalifikacje do operacji. 
Badania okresowe. Centrum Medyczne,  
ul. kr. K. Wielkiego 64, pokój 15, ponie-
działek 16.30 - 19, środa 16.30 - 19, pią-
tek. 14-18, tel. 32 645 44 70, 696 514 481.
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. 
Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), 
Rejestracja tel: 506 312 032, 32 754 34 64  
(po 14.). Poniedziałek, czwartek 15 – 18.
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista 
laryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 
(„GAL-MED”). Rejestracja telefonicz-
na: 506 312 032, 32 754 34 64 (po 15.).  
Wtorek i piątek 17 - 19. 

MASAŻYSTA 
Technik masażysta wykona masaż. Kla-
syczny, relaksacyjny i drenaż limfatyczny 
z dojazdem do klienta. Tel. 519 832 626.

MEDYCYNA NATURALNA
Biorezonans. Pijawki, świecowanie uszu, 
akupunktura ucha, refleksologia terapeu-
tyczna stóp, masaż, bańka próżniowa, 
ogniowa. Gabinet „Twoja Aura” Olkusz, 
ul. Sławkowska 5/5b, wjazd od Lewiatana. 
Tel. 604 135 486.
Pijawki, masaże, bańki chińskie, ognio-
we. Dojazd do klienta. Studio Natura 
Tel. 660 408 193

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog.  
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, poniedzia-
łek 16:00 – 18:00. Tel. 603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. 
Konsultacje. Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel: 32 479 10 00. Przyjmuje w środy  
w godz: 17:00–19:30. 
Katarzyna Haberka-Skulska specjali-
sta neurolog. Konsultacje. Centrum Me-
dyczno-Rehabilitacyjne Marlibo-Medica  
Olkusz ul. Pakuska 64, rejestracja  
tel. 32 62 61 731, 600 453 051. Przyjmuje 
w środy w godz. 16.15 – 18.00.
Renata Mędrek-Januszek, specjalista 
neurolog. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, 
poniedziałki. Rejestracja tel: 501 760 436.

NEUROCHIRURG 
Granicki Aleksander dr neurochirurg. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja telefoniczna: 32 479 10 00.
Jędrzej Kubica, lek. specjalista neurochi-
rurgii i medycyny estetycznej. www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel: (32) 479 10 00.

OKULISTA
Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. 
specjalista chorób oczu. Szeroka dia-
gnostyka oka (OCT, USG, foropter), wie-
loletnie doświadczenie w chirurgii zaćmy, 
jaskry, siatkówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, 
Przyjmuje: wtorek, czwartek od 16:30.  
Rejestracja telefoniczna: 606 790 500.

Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 
oczu, badania niemowląt, dzieci i  doro-
słych: diagnostyka okulistyczna, OCT, wady 
wzroku, zez, niedowidzenie, okulary, so-
czewki kontaktowe, badania profilaktycz-
ne. VIS-OPTICA, Olkusz al. 1000-lecia 20. 
Gabinet czynny codziennie od 14.00.  
Rejestracja telefoniczna: 784 820 130. 
Przypadki pilne: 508 177 970.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista 
chorób oczu. Konsultacje, wady wzro-
ku, komputerowe badanie wzroku, do-
bór soczewek, pomiar ciśnienia gałki 
ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna 
pracy. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
ŚRODA 15:00 - 17:00.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY.  
Oferujemy okulary korekcyjne i  prze-
ciwsłoneczne, soczewki kontakto-
we i  akcesoria, badanie okulistycz-
ne, tomografia oka - OCT. Olkusz,  
al. 1000-lecia 20, tel. 882 525 833. Ponie-
działek, czwartek, piątek, 9.00 - 17.00,  
wtorek 10.00 - 18.00, środa 10:00 - 16:00,  
sobota 10.00 - 13.00.
Zakład Optyczny Anna Biały ul. Bylicy 1, 
Olkusz. Badanie wzroku, refundacja NFZ. 
Okulary korekcyjne, okulary przeciwsło-
neczne. Poniedziałek - piątek 9.00 - 16.00. 
Telefon: 887 246 341

PEDIATRA 
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra 
specjalista medycyny rodzinnej. Rejestra-
cja telefoniczna: 698 941 921
Małgorzata Bargieł-Padło, specjali-
sta chorób dzieci. Pediatryczne wizy-
ty domowe, Olkusz, ul. Żuradzka 27.  
Tel. 602 224 220, 32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista 
chorób dzieci, neonatolog. Diagnostyka 
i  leczenie dzieci i  noworodków, bada-
nia USG: głowy, jamy brzusznej, stawów 
biodrowych. Olkusz, al. 1000-lecia 20  
(budynek Vis-Optica). Rejestracja telefo-
niczna: 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., spe-
cjalista chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowo-
wiejska 63. Przyjęcia w  gabinecie oraz 
wizyty domowe. USG, EKG, HOLTER.  
Rejestracja tel: 602 776 052. Ośrodek 
Specjalistycznych Usług Medycznych 
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz. pl

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Pal’ová 
zaprasza na specjalistyczne zabiegi  
stóp. Olkusz, ul. Sławkowska 5,  
tel. 698 919 343. Facebook: gabinet  
zdrowych stóp.
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy 
mgr Paulina Węglarz. Usługi kosmetycz-
ne i  lecznicze dla Twoich stóp. Olkusz,  
ul. Lipowa 5. Rejestracja tel: 517 952 536. 
www.podologolkusz.pl

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Agata Majda, psycholog, terapia 
eegbiofeedbag, terapia krótkotermi-
nowa, badania psychologiczne do 
orzecznictwa. Telefon: 512 331 430.  
www.pracowniaterapeutyczna.eu
Anna Rogal-Paciej, lekarz psychia-
tra. Leczenie zaburzeń depresyj-
nych, nerwicowych, lękowych, snu  
i innych. Olkusz ul. Jana Kantego 28 
(Pro Familia), telefon:32 754 35 22.  
Poniedziałki: 15:00-19:00.
Gabinet Psychologiczny Katarzyna  
Kaska-Biś. Wczesna interwencja psy-
chologiczna. Diagnoza i  terapia dzieci, 
młodzieży, dorosłych. Olkusz, ul. Gęsia 2,  
tel. 608 462 479.
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr 
Ewa Janiszewska, Certyfikowany Sp. 
Psychoterapii Uzależnień. Przyjmuje:  
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28. Rejestracja 
telefoniczna: 694 839 534. 

Centrum Psychoterapii Mental Balan-
ce - Psychiatra dziecięcy, psychoterapia 
indywidualna i grupowa dorosłych oraz 
dzieci i młodzieży, terapia rodzin i par. 
Treningi TUS. Badanie psychologiczne 
i diagnoza psychologiczna dorosłych. 
Diagnoza psychologiczna oceniająca 
poziom rozwoju poznawczego i spo-
łeczno – emocjonalnego dziecka oraz 
rozszerzenie diagnozy w kierunku zabu-
rzeń ze spektrum autyzmu, ADHD, zabu-
rzeń zachowania, zaburzeń nastroju, za-
burzeń lękowych, zaburzeń odżywiania, 
zaburzeń psychotycznych, samouszko-
dzeń. Konsultacje seksuologiczne dzie-
ci i młodzieży. Terapia uzależnień, osób 
współuzależnionych oraz DDA. Grupy 
wsparcia/psychoedukacyjne dla doro-
słych oraz młodzieży. Konsultacje z psy-
chodietetykiem – dietetykiem klinicznym. 
Rejestracja telefoniczna: 882-718-372 
Email: mentalbalance.cp@gmail.com 
www.cpmentalbalance.pl; Bukowno,  
ul. Kolejowa 28 (budynek CM Skałka)
Lidia Nalaskowska - psychoterapia, psy-
choanaliza, terapia rodzinna, terapia uza-
leżnień. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
Poniedziałek: 13:00 - 20:00

REHABILITACJA 
Dominika Latos, mgr fizjoterapii dzie-
cięcy, specjalista fizjoterapii. Tera-
peuta NDT-BABATH dla dzieci. Telefon:  
604 113 308. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63,  
piętro -1 (Medesto).
Gabinet Fizjoterapii Balans Beata Chmie-
lewska Fizjoterapia ortopedyczna, ma-
saż, terapia manualna. Fala uderzenio-
wa – ostroga piętowa, łokieć golfisty/
tenisisty, cieśń nadgarstkowa, zwapnienia 
ścięgien. Drenaż limfatyczny. Gorset trak-
cyjny – leczenie kręgosłupa lędźwiowe-
go, rwa kulszowa.Olkusz, ul. Bóżnicza 5  
Telefon 666 968 729.
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJO-
MED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykal-
ne. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I  pię-
tro obok Skarbka) Telefon: 600 585 055. 
www.fizjomed-olkusz.pl
Katarzyna Łuszczek, rehabilitantka. 
Przyjmuje we wtorki godz. 10:00 - 14:00. 
www.inter-med.pl, Rejestracja telefo-
niczna: (32) 479 10 00.
Witold Pawełczyk, dr fizjoterapeuta. 
Rehabilitacja ruchowa, neurologicz-
na osób starszych. Wizyty domowe. 
Telefon: 508 451 924.
Wiktor Radwański, mgr fizjoterapii. 
Rehabilitacja, terapia manualna, ma-
saż leczniczy. Leczenie dolegliwości 
bólowych kręgosłupa, mięśni, stawów.  
Olkusz ul. Polna 3. Telefon: 452 580 591

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. 
Olkusz, kr. K. Wielkiego 54A. Pon, śr, czw 
9.30 - 19.00. Telefon: 660 725 411
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek 14 – 19,  
środa 8.30 – 13.30, czwartek 14 – 20.  
Rejestracja telefoniczna: 32 726 28 87, 
668 525 532. 
CenterDent Gabinety Stomatologiczne, 
dr n. med. lek. stom. Dorota Supernak-
-Bobko, lek. stom. Paulina Kłapcińska, 
lek. dent. Anna Rudzińska. Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 14, telefon: 32 643 25 30.
Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, 
specjalistyczna praktyka lekarsko-den-
tystyczna. Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, 
poniedziałek - czwartek 10.00 - 15.00.  
Rejestracja w  godzinach pracy gabinetu 
lub telefonicznie: 694 547 959.
Maria Buczynowska-Serafin, lek. stoma-
tolog. Rentgen stomatologiczny Olkusz, 
ul. Świętokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 
606 327 510. Poniedziałek i czwartek od 
14.00, wtotek i piątek od 10.00. 
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. 
Specjalistyczna praktyka lekarska.  
Olkusz, ul. Górnicza 1. Poniedziałek, śro-
da, piątek 9 – 20. Telefon: 606 305 405.

OGŁOSZENIA PŁATNE



9Przegląd Olkuski | 07 czerwca 2024 |www.przeglad.olkuski.pl OGŁOSZENIA PŁATNE

OGŁOSZENIA PŁATNE

Prywatny gabinet dentystyczny, lek. 
dent. Krzysztof Kluczewski, Olkusz  
ul. Na Skarpie 14 (vis a  vis kładki nad 
torami). Godziny przyjęć: poniedzia-
łek, środa od 14.00; wtorek, czwartek  
od 16.30; sobota od 8.00 do 11.00 
Tel: 32 645 21 08.
Renata Szpringer, lekarz stomatolog.  
Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja 
telefoniczna: 602 276 667. 
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. 
zachowawczej z  endodoncją. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek: 9.00 – 
14.00, środa: 10.00 – 18.00, czwartek: 
8.00 – 11.00, piątek: 10.00 – 18.00.  
Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.
ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. 
F.  Nullo 35b. Pon, środa, piątek 9 - 14,  
wtorek, czwartek 9 - 19. Tel: 32 754 25 18.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Sto-
matologicznej Barbara Kucharzewska 
– Malik, specjalista chirurgii stomatolo-
gicznej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, I p.  

Pon i wt 8 – 14, śr i pt 12 – 18, czw 8 - 14. 
Rejestracja pacjentów w gabinecie. Tele-
fon: 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
Laboratorium protetyczne Vinsdent 
Paulina Sioła. Wykonywanie i naprawa pro-
tez dentystycznych, szyn zgryzowych, ko-
ron i mostów. Implantoprotetyka. Olkusz, 
ul. Nowa 13 Tel. 537 447 632. 
„Somadent”, ekspresowe wykonywa-
nie protez, sklejenia, dostawienia zę-
bów, klamer na poczekaniu. Olkusz,  
ul. Mickiewicza 12 (dawniej Szpitalna 5).  
Tel. 32 754 41 23, poniedziałek - piątek 
9.00 - 17.00, sobota 9.00-10.00.

URODA
Gabinet kosmetyczny „URODA” En-
dermologie – zbiegi modelujące, anty-
cellulitowe, ujędrniające twarz i  ciało, 
złuszczanie ziołowe, kwasowe, makijaż 
leczniczy Jane Iredale, kosmetyka pie-
lęgnacyjna i  lecznicza. Olkusz,ul. Kr. 
Kazimierza Wielkiego 10/4 I piętro.  
Tel: 663 166 872 www.gabinet-uroda.pl 

Lek. med. Anna Dudek, specjalista 
dermatolog, tricholog, lekarz medy-
cyny estetycznej. Peelingi (kwasy), 
botox, kwas hialuronowy, kolagen, po-
linukleotydy, mezoterapia, laser od-
mładzanie i zabiegi, włosy-zabiegi i in-
dywidualne leki robione, osocze PRP/
fibryna iPRF Olkusz ul. kr. K. Wielkiego 64;  
tel. 32 645 44 70, 604 197 937

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. 
Konsultacje, USG dróg moczowych, 
leczenie infekcji i  nietrzymania mo-
czu. Przyjmuje: Centrum Medyczne  
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
Środa 08:40 – 14:00. 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. 
Przyjmuje w pon 12.30 - 14.00, ul. Jana 
Pawła II 30, Olkusz. Choroby nerek, pro-
staty, kamica moczowa, diagnostyka 
USG i leczenie. Rejestracja 9.00 – 15.00.  
Telefon: 32 643 30 19. 

USG 
Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. 
Wtorek, czwartek – Przychodnia „Escu-
lap”, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godziny przyjęć: 15.30 – 18:00,  
telefon: 32 643 38 46, 600 249 359. 

Leszek Albiniak lek. spec. chorób  
wewnętrznych – Indywidualna Prakty-
ka Lekarska, Doppler, USG: piersi, staw 
biodrowy niemowląt, jamy brzusznej, 
tarczycy, przepływy nóg, szyja, staw 
kolanowy. Rejestracja pon – sobota 
8.00 – 20.00. Telefon: 600 686 603,  
www.usgolkusz.pl

Natasza Idzikowska Centrum Medycz-
nym INTER-MED Olkusz wykonuje ba-
dania: USG piersi, USG jamy brzusznej, 
USG układu moczowego, USG szyi,  
USG tarczycy, USG ślinianek, USG 
węzłów chłonnych (w tym USG szyi, 
USG dołów pachowych), USG jąder,  
USG tkanek miękkich, USG blizny. 

Panek Grzegorz - Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: 
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG ukła-
du moczowego, USG szyi, USG tarczycy, 
USG ślinianek, USG węzłów chłonnych  
(w tym USG szyi, USG dołów pachowych, 
USG pachwin), USG jąder, USG tkanek 
miękkich, USG blizny. Przyjmuje w 1 środę 
w miesiącu 16:00 - 20:00

Sławomir Kaźmierczuk specjalista chi-
rurg ogólny, proktolog. Konsultacje, biop-
sje, USG jamy brzusznej, USG piersi, USG 
tarczycy, USG węzłów chłonnych, leczenie 
ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00 – 19:30.

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem
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dowa, Wodącej, Wolbro ia, Zarzecza, Zawady, Zimnodołu, Zedermana, Żurady.
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 Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740 >

 
komis

 
<

SKUP I SPRZEDAŻ 
ZŁOTA 

atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60
               

601 52 52 10

Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 882 525 833

Gabinet Lekarski - lekarz Witold Serafin
specjalista ortopeda i traumatolog

- leczenie schorzeń i urazów narządu ruchu, poradnia  
leczenia bólu układu mięśniowo-szkieletowego
- leczenie zachowawcze (blokady, osocze PRP)
- zabiegi operacyjne Szpital Rydygiera w Krakowie
- USG stawów
Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18
przyjmuje poniedziałek, piątek, środa (lub czwartek)
Po wcześniejszej rejestracji  
tel. 32 643 32 12, 606 327 510

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14
00 00czynne w godzinach 9 -17

GABINETY 
STOMATOLOGICZNE

www.centerdent.pl

(panoramiczny, punktowy, cefalometryczny)

     32 643 25 30

RENTGEN
STOMATOLOGICZNY

- Protetyka (protezy szkieletowe, akronowe,
porcelana na cyrkonie, bonding-Hollywood 
smile)
- Stomatologia zachowawcza i endodoncja,
mikroskop
- Stomatologia dziecięca (podtlenek azotu)
- Chirurgia (chirurgiczne usuwanie zębów 
mądrości, podcinanie wędzidełek u dzieci)
- Profilaktyka stomatologiczna.

BBAADDAANNIIEE  WWZZRROOKKUU
Realizacja recept NFZ

ul. Bylicy 1 Olkusz
pon. - pt. 9.00 - 16.00

Zakład Optyczny Anna Biały
Tel. 887 246 341

• bezpłatne badanie wzroku *
• okulary korekcyjne
• soczewki do hamowania progresji  
	 krótkowzroczności	u	dzieci
• okulary przeciwsłoneczne

* szczegóły w salonie

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 13,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.

KOBIDO UP
JAPOŃSKI MASAŻ TWARZY

FACETAPING, MASAŻ TRANSBUKALNY

tel. 607 071 863

poprawa konturu twarzy, podniesienie policzków,
spłycenie zmarszczek, ujędrnienie skóry, zmniejszenie opuchlizny, 

redukcja stresu, złagodzenie bruksizmu*, rozluźnienie napięcia 
mięśni twarzy, usprawnienie działania układu limfatycznego, 

poprawa krążenia i odżywienie tkanek.
* bruksizm - nawykowe, nieświadome zaciskanie zębów i zgrzytanie zębami

Lekarzu, daj się znaleźć pacjentom.
Wpis w Pomocniku Pacjenta stały abonament miesięczny 120 zł

Telefon: 515 266 722

www.przeglad.olkuski.pl


